MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 106/2015
PREGÃO PRESENCIAL PREFE N. 041/2015
O Pregoeiro Oficial do Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que até as 08:30 horas do dia 30 de outubro de 2015, estará recebendo as propostas dos interessados para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA: A) FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO 7º SEMINÁRIO DAS MULHERES ORGANIZADAS, A SER REALIZADO NA DATA PROVÁVEL DE 21 DE NOVEMBRO DO CORRENTE ANO (EXECUÇÃO DA META 6) E; B) AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE (EXECUÇÃO DAS METAS 4 E 5), DE ACORDO COM O PROJETO DE ESTRUTURAÇÃO DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES - CONVÊNIO N. 788173/2013. TUDO conforme especificado em seu Edital, e em conformidade com a Lei n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02; Decreto n. 5.504/05; Decreto Municipal n. 020/06, Decreto Municipal 480/2010, Decreto 7.892 de 23 de janeiro de 2013 e demais normas pertinentes. Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (049) 3443-0281 (Ramal 205) e e-mail: licitacoes@saodomingos.sc.gov.br. São Domingos, SC, 09 de outubro de 2015.
Flávio Celeste Lorenzi - Pregoeiro Oficial.

.